
о

AKTUÁLNE________________________________________

Kdo vlastně řídí stát s
Mezioborová skupina pro epidemické 
situace zatím připomíná Revoluční výbor 
pro obecné blaho /Angelika Bazalová

REFLEXE_________________________:_____________ 12

ROZHOVORY /  30 LET ODS_________________________

Duel Václav Klaus
versus Petr Fiala 22
Marek Stoniš a Oldřich Tichý s prvním 
a posledním předsedou strany

PETR HAVLÍK -  ROZHOVOR /  30 LET ODS__________

ODS by měla
více hájit devadesátky 28
Marek Stoniš se spoluzakladatelem 
a prvním  úspěšným manažerem strany

TÉMA_____________________________________________

O co šlo ve Vrběticích? 30
Od minulé soboty jsme bičováni informacemi, 
které je obtížné ověřit. Podstatné je, že dva 
ruští rozvědčíci zde provedli ozbrojenou akci. 
Bohumil Pečínka

Stojíme na prahu další války? 33
Česko se dozvědělo, že v roce 2014 se stalo 
jedním z bojišť hybridní války o Ukrajinu —— 
Tomáš Vlach

Nedůvěřuj, raději prověřuj! 36
Rozhovor Jefíma Fištejna s ruským 
komentátorem o ruských zabijácích

SONDA_________________________________

Hollywoodská sebevražda 42
Progresivistické šílenství působí 
dojmem sebekritiky pomýlených 
soudruhů z dob budování socialismu 
Kryštof Pavelka

0 ESEJ______________________________________________

1 Obrana médií 46
z Otevřený dopis pro všechny, komu 
 ̂na společnosti záleží /Libuše Šmuclerová

o ROZHOVOR_________________________________

2 Tanec s Vlčky 50
Manželé Katarína a Ondřej Vlčkovi 
se rozhodli věnovat jeden a půl m iliardy 
na založení dětského hospiců a obnovu 
zdevastované usedlosti Cibulka 
Hana Benešová

LABYRINT______________________________________ 56

CAUSA______________________________________

Eric Clapton 62
Před třice ti lety přišel britský kytarista 
a zpěvák o svého synka /Michal Bystrov

ŽIVOTNÍ STYL_____________________________ 66

A propos___________________________________

Hvězda, která měla myš 72
Parta nadšených inženýrů a programátorů 
začala před 40 lety prodávat první 
komerční počítač /Šimon Šafránek

DIVOKÁ KACHNA____________________________

Rusové vyřazeni z tendru 
na dostavbu Zemanova 
invalidního vozíku 74
Milan Tesař


